[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2020 г. № 489
О внесении изменений в постановление Администрации
Моркинского муниципального района от 28 декабря 2012 г. № 862
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моркинского муниципального района, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 28 декабря 2012 г. № 862  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет–портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.»;
1.2. в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно–коммунальных услуг населению» по заявлениям и запросам физических лиц, их объединений и организаций:

- в пункте 1.1 слова  «Отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района»;
- в абзаце 7 пункта 1.3.2 слова «официальный сайт муниципального образования «Моркинский муниципальный район» http://www.adm-morki.ru» заменить словами «официальный интернет–портал Республики Марий Эл      в разделе Администрации Моркинского муниципального района.»;

 - в пункте 1.3.3 слова «официальный сайт МО «Моркинский муниципальный район» в сети Интернет: http://www.adm-morki.ru.» заменить словами «официальный интернет–портал Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района» в соответствующих падежах;
- в пункте 2.2 слова «Отдел архитектуры, муниципального хозяйства, ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Отдел архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района»;

- абзацы 10 и 11 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

 «- Уставом Моркинского муниципального района;

 - Положением об отделе архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района.»;

 - в пункте 3.1.3 слова «Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район», «Администрации «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Администрации Моркинского муниципального района»;
- в пункте 4.2 слова «Главой Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «главой Администрации Моркинского муниципального района»;

- в приложении № 2 слова «Администрация МО «Моркинский муниципальный район», «С.Х.Григорьев» заменить словами  «Администрация Моркинского муниципального района», «Фамилия, имя, отчество».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.
    Врио главы Администрации

Моркинского муниципального района                                      А.Н.Голубков